國立嘉義大學生命科學院

100學年度第 3次行政主管會議紀錄

時間：100年 10月 11日中午 12時 10分
地點：生命科學院會議室
主席：黃承輝  院長

出席者：翁義銘主任（林淑美老師代理）、陳哲俊主任、楊瓊儒主任、陳瑞祥
主任、翁炳孫主任、許成光主任、陳淑美特助

壹、主席報告：

   一、本校教師資格審查用之「專科以上學校教師著作審查意見表(甲表)」
已更新於人事室表單下載。

二、請各位主管幫忙宣導學生意外事件緊急處理通則，將此一訊息轉達所
屬系所老師，在學生發生意外時，可提供必要的協助。

三、100學年度第 1學期期初教師教學評量，謹訂於 100年 10月 11日（二）
上午 9時至 10月 21日（五）17時實施，敬請各系轉知所屬學生上
網評量。

貳、討論事項：

一、本校 100年度校慶「教學研究產學合作成果發表會」及參與運動會
競賽活動，提請討論。

說明：依研發處及體育室通知辦理。

決議：

一、本校運動會報名十人十一腳競賽由翁義銘主任領隊，食品系 4
人及另 4系各派 2～3人參與，共計 12人。

二、本校 100年度校慶「教學研究產學合作成果發表會」：各系摺
疊長桌 1張、摺疊椅 2張、桌巾 1條、海報架 2個及工作人員
午餐膳食（2人/天由院支援），11月 4～5日（共 2日）工讀
時數水生系及生化系由教學卓越計畫 B計畫自行統籌支應；食
品系、生資系、微藥系由院教學卓越計畫 D計畫支應 2日（1
系 10小時，1小時 98元，10時×3系＝30時）。

二、100學年度第 2學期通識課程（新開或調整、核心及應用課程表、
100 學年度第二學期各系不承認作為通識教育之科目），提請討論。

說明：依通識教育中心通知辦理。

決議：

一、 核心及應用課程表不變動。

二、 各系不承認作為通識教育之科目：食品系增列食品與癌症；
水生系增列海洋生命科學導論及水體生物概論；生資系刪除、

農糧作物與有機作物概論；生化系不變動；微藥系增列人體
生理與健康、認識疾病、中草藥資源與應用、食品與癌症。

三、本學院 100學年第 1學期系、所績優幹部選拔表揚活動，提請討論。
說明：檢附「嘉義大學生命科學院 100學年第 1學期系、所績優幹部選

拔表揚活動」。

決議：食品系劉家豪同學、食品系陳天允同學、水生系曾楚勳同學、生
資系林思妤同學、生資系楊達璿同學、生化系黃儀真同學、生化系
胡瑄云同學、微藥系林姿君同學及微藥系黃政諭同學等九位。

參、臨時動議：（無）
肆、散會：中午 12時 50分